Буряадай Республикын

профсоюзуудай

эмхинуудэй   нэгэдэл

Исполком

ТОГТООЛ

	Объединение организаций профсоюзов

Республики Бурятия

Исполком

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Улан-Удэ                                  №  12-1

от «26» января 2012г

Об участии СКУП РБ «Байкалкурорт»

в конкурсах и заключениях сделок

на закупку путевок в 2012 г.

Фонд социального страхования РФ в лице региональных отделений, Минздравсоцразвития РФ, Органы управления здравоохранения и социального развития субъектов РФ и их структурные подразделения, Министерство образования и науки Республики Бурятия, другие министерства и ведомства проводят  конкурсы на оказание услуг по санаторно-курортному лечению и оздоровлению для граждан-получателей набора социальных услуг, в связи с этим

Исполком Объединения организаций профсоюзов

Республики Бурятия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. СКУП РБ «Байкалкурорт» принимать участие в аукционах, конкурсах:

1.1. по оказанию санаторно-курортных услуг по профилю лечения заболеваний в санаториях «Аршан», «Саяны», «Горячинск», детских санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия «Эдельвейс», «Байкальский Бор»:

- для граждан – получателей набора социальных услуг;

- для лиц, пострадавших вследствие несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний;

- для оздоровления детей.

2. Одобрить совершение СКУП РБ «Байкалкурорт» сделок по государственным закупкам.

Максимальная сумма одной сделки не должна превышать 30000000 (Тридцать миллионов) рублей.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на Председателя ООП РБ А.В. Голых.
Председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия

     А.В. Голых